
 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH I 

Jan Klocek 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 355/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Kielcach 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Kielcach na dzień 7 maja 2024 r. o godz. 12.00 w celu 

złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach wybranych w wyborach 

do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Kielcach, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Kieleckiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

 /-/ Jan Klocek 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Kielcach. 

1. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

4. Wybór sekretarza sesji. 

5. Przedstawienie porządku obrad. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Kielcach. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Kielcach. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH II 

Robert Dróżdż 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 244/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Busku-Zdroju na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 9.00 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Busku-Zdroju wybranych w 

wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Buskiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Robert Dróżdż 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Busku-Zdroju. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku-Zdroju. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku-Zdroju prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku-

Zdroju. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH II 

Robert Dróżdż 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 245/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu Kazimierskiego 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Kazimierskiego 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu Kazimierskiego na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 10.00 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Kazimierskiego wybranych w 

wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu Kazimierskiego, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Powiatu Kazimierskiego. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Robert Dróżdż 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu Kazimierskiego. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Kazimierskiego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Kazimierskiego. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Kazimierskiego prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Kazimierskiego. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Kazimierskiego. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH II 

Robert Dróżdż 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 246/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Pińczowie 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Pińczowie 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Pińczowie na dzień 7 maja 2024 r. o godz. 14.00 w celu 

złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Pińczowie wybranych w wyborach 

do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Pińczowie, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Powiatu Pińczowskiego. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Robert Dróżdż 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Pińczowie. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Pińczowie. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Pińczowie. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Pińczowie prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Pińczowie. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Pińczowie. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH II 

Robert Dróżdż 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 247/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu Staszowskiego 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Staszowskiego 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu Staszowskiego na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 9.00 w celu 

złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Staszowskiego wybranych w wyborach 

do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu Staszowskiego, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Staszowskiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Robert Dróżdż 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu Staszowskiego. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Staszowskiego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Staszowskiego. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Staszowskiego prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Staszowskiego. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Staszowskiego. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH III 

Bożena Fabrycy 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 358/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Jędrzejowie 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Jędrzejowie 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Jędrzejowie na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 10.00 w celu 

złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Jędrzejowie wybranych w wyborach 

do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Jędrzejowie, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Jędrzejowskiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

 /-/ Bożena Fabrycy 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Jędrzejowie. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Jędrzejowie. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Jędrzejowie. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Jędrzejowie prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Jędrzejowie. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Jędrzejowie. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH III 

Bożena Fabrycy 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 359/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Końskich 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Końskich 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Końskich na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 10.00 w celu 

złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Końskich wybranych w wyborach 

do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Końskich, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Koneckiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

 /-/ Bożena Fabrycy 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Końskich. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Końskich. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Końskich. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Końskich prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Końskich. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Końskich. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH III 

Bożena Fabrycy 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 360/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Włoszczowskiego 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu Włoszczowskiego na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 9.00 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Włoszczowskiego wybranych w 

wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

 /-/ Bożena Fabrycy 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Włoszczowskiego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Włoszczowskiego. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Włoszczowskiego prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Włoszczowskiego. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH IV 

Ryszard Sadlik 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 361/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Opatowie 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Opatowie 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Opatowie na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 12.00 w celu 

złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Opatowie wybranych w wyborach 

do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Opatowie, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Opatowskiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

 /-/ Ryszard Sadlik 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Opatowie. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Opatowie. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Opatowie. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Opatowie. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH IV 

Ryszard Sadlik 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 362/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu Ostrowieckiego 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Ostrowieckiego 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu Ostrowieckiego na dzień 7 maja 2024 r. o godz. 14.00 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Ostrowieckiego wybranych w 

wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu Ostrowieckiego, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

 /-/ Ryszard Sadlik 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowieckiego prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Ostrowieckiego. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH IV 

Ryszard Sadlik 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 186/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Sandomierzu 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Sandomierzu na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 15.00 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Sandomierzu wybranych w 

wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Powiatu Sandomierskiego. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

 /-/ Ryszard Sadlik 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Sandomierzu. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Sandomierzu. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Sandomierzu prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w 

Sandomierzu. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Sandomierzu. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH IV 

Ryszard Sadlik 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 187/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu Skarżyskiego 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Skarżyskiego 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu Skarżyskiego na dzień 7 maja 2024 r. o godz. 11.00 w celu 

złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu Skarżyskiego wybranych w wyborach 

do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu Skarżyskiego, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Skarżyskiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

 /-/ Ryszard Sadlik 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu Skarżyskiego. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Skarżyskiego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Skarżyskiego. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Skarżyskiego. 

 



 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KIELCACH IV 

Ryszard Sadlik 

DKC.0012.1.2024 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 188/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 
 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Starachowicach 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Starachowicach 

wybranych w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Kielcach  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Zwołać I sesję Rady Powiatu w Starachowicach na dzień 7 maja 2024 r. o godz. 9.00 

w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Starachowicach wybranych w 

wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Ustalić porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Starachowicach, stanowiący załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Wykonanie postanowienia powierzyć Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

 /-/ Ryszard Sadlik 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Kielcach  

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK I SESJI 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Starachowicach. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Starachowicach. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór sekretarza sesji. 

6. Przedstawienie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Starachowicach. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Starachowicach prowadzenia sesji 

od Radnego Seniora. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w 

Starachowicach. 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Starachowicach. 

 

 


